PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.01.2022  № 52
г. Ельня
О внесении изменений в состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.10.2016 № 998 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.02.2018 № 127, от 19.03.2019 № 189, от 25.01.2021 № 43, от 26.02.2021 № 144), изложив  Приложение № 2 «Состав рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Ельнинский район» в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.01.2022 № 52
Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области от 05.10.2016  № 998
СОСТАВ

рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Кизунова

Светлана Валентиновна
	-заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, руководитель рабочей группы;

	Ноздратенко Ольга Алексеевна
	-главный специалист юридического сектора Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Трошкина
Светлана Васильевна
	-ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Макаренкова

Анжелика Анатольевна
	-начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Федусова

Татьяна Анатольевна
	-ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Мелик-Адамян Анжелика Андреевна
	-ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Зубарев

Алексей Сергеевич
	-ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

Рег. № 0052 от 24.01.2022, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 24.01.2022 16:31:30; Мищенков Николай Данилович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 24.01.2022 16:34:34, Распечатал________________